
ZARZĄDZENIE NR 58/2020 
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 19 czerwca 2020 r. 

w sprawie wykazu programów komputerowych w zakresie gospodarki finansowej używanych 
w Urzędzie Gminy Wielkie Oczy. 

Na podstawie art. 10 ust. 1 pkt 3 lit. c i ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 351 z późn. zm.) Wójt Gminy Wielkie Oczy zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz programów komputerowych w zakresie gospodarki finansowej używanych 
w Urzędzie Gminy Wielkie Oczy jak w Załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 79/2018 Wójta Gminy Wielkie Oczy z dnia 17 września 2018 roku 
w sprawie wykazu programów komputerowych w zakresie gospodarki finansowej używanych w Urzędzie 
Gminy Wielkie Oczy. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy Wielkie Oczy 
 
 

Albert Hawrylak 

Id: 92014F87-C1F8-4766-B256-EAA06E2B75A2. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 58/2020 

Wójta Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 19 czerwca 2020 r. 

Wykaz programów komputerowych w zakresie gospodarki finansowej używanych w Urzędzie Gminy 
Wielkie Oczy 

Lp. Nazwa oprogramowania Licencjodawca 
1. Bestia 

(system zarządzania budżetem JST) 
Skarb Państwa - 
Ministerstwo Finansów 

2. SJO Bestia 
(system zarządzania budżetem JST - sprawozdawczość jednostek 
organizacyjnych) 

Skarb Państwa - 
Ministerstwo Finansów 

3. Płatnik 
(program do tworzenia, weryfikacji i wysyłania do ZUS dokumentów 
ubezpieczeniowych) 

Asseco Poland S.A. 
ul. Olchowa 14 
35-322 Rzeszów 

4. e-PFRON2 
(system e-PFRON2 służy do składania deklaracji i informacji przez 
teletransmisję danych w formie dokumentu elektronicznego przez 
Pracodawców zobowiązanych do wpłat lub zwolnionych z wpłat na 
PFRON, system dostępny jest przez Internet (on-line) pod adresem: 
https://pracodawca.e-pfron.pl) 

Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 
ul. Jana Pawła II 13 
00-828 Warszawa 

5. System finansowy-księgowy - Sprawny Urząd 
(aplikacja przeznaczona do kompleksowej obsługi wydziałów finansowo-
budżetowych instytucji szeroko rozumianego sektora publicznego ) 

Biuro Usług 
Komputerowych 
SOFTRES Sp. z o.o. 
ul. Zaciszna 44 
35-326 Rzeszów 

6. System płacowy - Sprawny Urząd 
(program realizuje zadania związane z obsługą kartoteki wynagrodzeń 
pracowników: wypłat z tytułu umów zleceń, umów o dzieło, wypłat 
radnych, sołtysów oraz inne czynności wykonywane przez jednostkę) 

Biuro Usług 
Komputerowych 
SOFTRES Sp. z o.o. 
ul. Zaciszna 44 
35-326 Rzeszów 

7. System Ewidencji Podatkowej - Sprawny Urząd 
(program wspomagający referaty podatkowe w zakresie realizacji zadań 
wynikających z ustaw: o podatkach i opłatach lokalnych, o podatku 
rolnym, o podatku leśnym, Ordynacji podatkowej oraz stosownych aktów 
wykonawczych, program wspomaga także referaty podatkowe w zakresie 
rozliczania i windykacji należności podatkowych, pozwala na 
kompleksową obsługe podatnikaw zakresie rozliczania konta osobowego 
) 

Biuro Usług 
Komputerowych 
SOFTRES Sp. z o.o. 
ul. Zaciszna 44 
35-326 Rzeszów 

8. System obsługi kasy - Sprawny Urząd 
(program mający za zadanie kompleksową obsługę zadań w zakresie 
prowadzenia kasy urzędu) 

Biuro Usług 
Komputerowych 
SOFTRES Sp. z o.o. 
ul. Zaciszna 44 
35-326 Rzeszów 

9. Podatek od środków transportowych - Sprawny Urząd 
(program przeznaczony do obsługi zadań w zakresie rozliczania 
i windykacji należności z tytułu podatku od środków transportowych, 
składa się z części naliczająco-ewidencyjnej oraz rozliczającej 
należności) 

Biuro Usług 
Komputerowych 
SOFTRES Sp. z o.o. 
ul. Zaciszna 44 
35-326 Rzeszów 

10. System ewidencji i rozliczania opłat za śmieci - Sprawny Urząd 
(program wspomaga realizację zadań urzędu wynikających 
z wprowadzenia ustawy o utrzymaniu czystości i porządku na terenie 
gminy, pozwala na kompleksową obsługę zagadnień związanych 
z ewidencją, naliczaniem oraz pobieraniem opłat za odbiór odpadów 
komunalnych, składa się z części naliczająco-ewidencyjnej oraz 
rozliczającej należności) 

Biuro Usług 
Komputerowych 
SOFTRES Sp. z o.o. 
ul. Zaciszna 44 
35-326 Rzeszów 

11. Ewidencja i rozliczenia op. kom.-woda - Sprawny Urząd 
(program do obsługi działu odpowiedzialnego za naliczanie należności 
z tytułu dostaw wody, składa się z części naliczająco-ewidencyjnej oraz 

Biuro Usług 
Komputerowych 
SOFTRES Sp. z o.o. 

Id: 92014F87-C1F8-4766-B256-EAA06E2B75A2. Podpisany Strona 1



rozliczającej należności) ul. Zaciszna 44 
35-326 Rzeszów 

12. Ewidencja środków trwałych - Sprawny Urząd 
(aplikacjaumożliwia szczegółową rejestrację i ewidencjonowanie 
posiadanego majątku w postaci: środków trwałych, wartości 
niematerialno- prawnych oraz przedmiotów w użytkowaniu ) 

Biuro Usług 
Komputerowych 
SOFTRES Sp. z o.o. 
ul. Zaciszna 44 
35-326 Rzeszów 

13. Ewidencja mienia komunalnego - Sprawny Urząd 
(programem wspomagający urząd w zakresie zadań dotyczących 
ewidencjonowania mienia komunalnego wynikających z Ustawy 
o gospodarce nieruchomościami. Aplikacja ta wspomaga prowadzenie 
rejestru działek gminnych z uwzględnieniem ich zabudowy oraz sposobu 
zagospodarowania) 

Biuro Usług 
Komputerowych 
SOFTRES Sp. z o.o. 
ul. Zaciszna 44 
35-326 Rzeszów 

14. Ewidencja zwrotów podatku akcyzowego 
(aplikacja pozwalająca na prowadzenie szczegółowej ewidencji 
wniosków i wydawanych decyzji związanych ze zwrotem podatku 
akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystanego do 
produkcji rolnej, program umożliwia użytkownikowi prowadzenie pełnej 
obsługi petenta- od rejestracji wniosku, poprzez przeliczenie, wydanie 
i wydruk decyzji, po przygotowanie list wypłat. ) 

Biuro Usług 
Komputerowych 
SOFTRES Sp. z o.o. 
ul. Zaciszna 44 
35-326 Rzeszów 

15. Legislator 
(edytor aktów prawnych XML służący do sporządzania aktów prawnych 
w postaci dokumentów elektronicznych, zgodnie z wymogami 
wynikającymi z przepisów) 

ABC PRO Sp. z o.o. 
ul. Owsiana 12 
03-825 Warszawa 

16. Fit Faktura 
(program służący do wystawiania faktur VAT) 

Programer Sp. z o.o. 
ul. Nowotki 5 
95-054 Ksawerów 

17. EWOPIS 7 w wersji dla gmin 
(program do zakładania oraz prowadzenia ewidencji gruntów, budynków 
i lokali zgodnie z obowiązującym prawem. Do podstawowych funkcji 
programu należą: możliwość prowadzenia ewidencji podmiotów (osób 
fizycznych, instytucji, podmiotów grupowych) oraz przedmiotów ewidencji 
(działek, budynków, lokali), a także możliwość obsługi jednostek 
rejestrowych (gruntowych, budynkowych i lokalowych)) 

GEOBID Sp. z o.o. 
ul. Kossutha 11 
40-844 Katowice 

18 Drogi 2  
(program do prowadzenia części opisowej ewidencji dróg i mostów. 
Można w nim przechowywać wszystkie dane opisowe dróg i mostów 
przewidziane przez rozporządzenie, tj. parametry jezdni, chodników, 
poboczy, zieleńców itd.) 

GEOBID Sp. z o.o. 
ul. Kossutha 11 
40-844 Katowice 

19. Moduł inkasencki - PSION 
Program działa na komputerze przenośnym Workabout MX PSION. Za 
pomocą tego programu wystawiane są faktury VAT na podstawie danych 
wprowadzanych z wodomierzy 

Biuro Usług 
Komputerowych 
SOFTRES Sp. z o.o. 
ul. Zaciszna 44 
35-326 Rzeszów 

20. ADRESAT SPDP 
Program do prowadzenia ewidencji miejscowości, ulic i adresów. Za 
pomocą tego programu możliwa jest wizualizacja, dodawanie, edycja 
oraz usuwanie obiektów z rejestru adresowego. 

GIAP Sp. z o.o. 
Pasaż Ursynowski 1/126 
02-784 Warszawa 

21. ANALIZY i STATYSTYKI SPDP 
Zaawansowane analizy przestrzenne. Automatyczne sprawozdania i 
statystyki z dokumentów planistycznych. 

GIAP Sp. z o.o. 
Pasaż Ursynowski 1/126 
02-784 Warszawa 

22. DECYZJE SPDP 
Prowadzenie rejestru decyzji WZ oraz decyzji ULICP z informacją m.in. o 
znaku sprawy, lokalizacji, dacie złożenia wniosku i wydania decyzji i 
szczegółach prowadzonej sprawy. Wydawanie zaświadczeń z informacją 
o wydanych decyzjach z możliwością dołączenia informacji o ustaleniach 
MPZP lub STUDIUM. 

GIAP Sp. z o.o. 
Pasaż Ursynowski 1/126 
02-784 Warszawa 

23. DROGOWIEC SPDP 
Rejestr infrastruktury drogowej. Prowadzenie ewidencji dróg gminnych z 
poziomu tabeli oraz zintegrowanej mapy interaktywnej z możliwością 
pełnego zarządzania bazą. Ewidencja obiektów przydrożnych, 
zarządzanie projektami organizacji ruchu drogowego. Prowadzenie 

GIAP Sp. z o.o. 
Pasaż Ursynowski 1/126 
02-784 Warszawa 

Id: 92014F87-C1F8-4766-B256-EAA06E2B75A2. Podpisany Strona 2



rejestru zezwoleń na zajęcie pasa drogowego. 
24. KONSERWATOR SPDP 

Zarządzanie ewidencją zabytków z możliwością wprowadzania pełnych 
informacji o obiektach (m.in. rodzaju, nazwie, czasie powstania, opisie 
położenia oraz przynależności administracyjnej. 

GIAP Sp. z o.o. 
Pasaż Ursynowski 1/126 
02-784 Warszawa 

25. MPZP i STUDIUM SPDP 
Kompleksowy rejestr obowiązujących, archiwalnych i planowanych 
dokumentów planistycznych - MPZP, STUDIUM z informacją m.in.o 
numerze uchwały, dacie uchwalenia, oryginalnej skali, również z 
dostępem do oryginalnego pliku uchwały wraz z wizualizacją na mapie. 

GIAP Sp. z o.o. 
Pasaż Ursynowski 1/126 
02-784 Warszawa 

26. WYCINKA DRZEW SPDP 
Rejestrowanie wniosków lub zgłoszeń dotyczących zamiaru usunięcia 
drzew lub krzewów z uwzględnieniem formy władania nieruchomością. 
Prowadzenie szczegółowego wykazu drzew i krzewów z uwzględnieniem 
współrzędnych punktu, nazwy gatunku, obwodu pnia na wysokości 5 cm 
oraz 130 cm a także powierzchni krzewu. Rejestr decyzji z 
uwzględnieniem statusu czy etapu decyzji, m.in. złożenie wniosku, wizja 
lokalna, decyzja pozytywna, decyzja negatywna a także informacji o 
planowanych nasadzeniach i przesadzeniach 

GIAP Sp. z o.o. 
Pasaż Ursynowski 1/126 
02-784 Warszawa 

27. ESET Endpoint Security 
Ochrona antywirusowa i zapora sieciowa dla stacji roboczych 

Nowa System Białobrzeski 
Mirosław 
Wyszyńskiego 15A/89 
87-100 Toruń 

28. ESET Enpoint Encryption 
Szyfrowanie dysków twardych, plików i wiadomości e-mail. 

PANCERNIK.IT Sp. z o. o. 
ul. Ignacego 
Paderewskiego 35 
40-282 Katowice 

29. WEBROOT SecureAnywhere Business 
Ochrona antywirusowa i zapora sieciowa dla serwerów. 

PANCERNIK.IT Sp. z o. o. 
ul. Ignacego 
Paderewskiego 35 
40-282 Katowice 

30. Xopero Backup & Restore 
Program do wykonywania automatycznych kopii zapasowych stacji 
roboczych i serwerów oraz przywracania kopii zapasowych w przypadku 
awarii. 

Nowa System Białobrzeski 
Mirosław 
Wyszyńskiego 15A/89 
87-100 Toruń 

31. Axence nVision 
Monitorowanie urządzeń sieciowych. Inwentaryzacja sprzętu 
komputerowego i oprogramowania. Zarządzanie dostępami i 
uprawnieniami użytkowników. 

AXENCE Sp. z o. o. Sp. k. 
ul. Na Zjeździe 11 
30-527 Kraków 

  

   

  
 

Wójt Gminy Wielkie Oczy 
 
 

Albert Hawrylak 

Id: 92014F87-C1F8-4766-B256-EAA06E2B75A2. Podpisany Strona 3




